現場説明資料（１－１号）

森林環境保全整備事業
【八幡平山国有林】

現場説明（各物件共通事項）

入札公告等に記載の事業実績期間及び事業成績評価期間について

  令和５年度及び令和４年度に評価を受けた事業

 ・事業成績評定（事業年度の前年度及び前前年度）

  平成21年４月１日～令和６年３月31日に実施した事業

 ・同種の事業実績（過去15年間（事業年度は含まない））

 対象となる期間は下記のとおりである。

針 広 計

1 1 い1 人 保間(活) 列状 25 43 1.71 144 40% 56 2 58 スギ

1 1 い4 人 保間(活) 列状 33 47 4.65 691 51% 350 350 スギ

1 1 い5 人 保間(活) 列状 33 47 2.77 411 51% 209 209 スギ

1 1 い6 人 保間(活) 列状 33 46 3.14 466 51% 237 237 スギ

1 1 い7 人 保間(活) 列状 33 47 3.28 487 51% 247 247 スギ

1 1 い8 人 保間(活) 列状 33 47 4.21 625 51% 317 317 スギ

1 1 い9 人 保間(活) 列状 33 46 3.84 570 51% 291 291 スギ

1 7 い1 人 保間(活) 列状 33 42 2.53 298 49% 145 145 スギ

1 7 い2 人 保間(活) 列状 33 43 4.51 532 49% 258 258 スギ

2 8 は1 人 保間(活) 列状 33 46 6.01 889 57% 504 504 スギ

2 8 は2 人 保間(活) 列状 33 46 1.89 307 54% 167 167 スギ

1 8 は3 人 保間(活) 列状 33 46 2.32 376 54% 205 205 スギ

1 8 は4 人 保間(活) 列状 33 42 5.20 844 54% 459 459 スギ

2 9 い2 人 保間(活) 列状 33 46 4.40 626 58% 361 361 スギ

2 9 い3 人 保間(活) 列状 33 46 3.12 464 56% 262 262 スギ

2 9 い5 人 保間(活) 列状 33 44 8.68 1,159 60% 690 690 スギ

2 9 い7 人 保間(活) 列状 25 45 3.22 355 52% 183 183 スギ

2 9 い10 人 保間(活) 列状 25 45 5.99 661 51% 340 340 スギ

2 9 い11 人 保間(活) 列状 25 45 4.17 381 54% 206 206 スギ

2 9 い12 人 保間(活) 列状 25 45 2.98 329 51% 168 168 スギ

生産量 主要
樹種
内訳

林小班
人
天
別

事業
区分

伐採
方法

伐
区

伐
採
率

5,655 2 5,657

図面
番号

計 78.62

林
齢

面積 資材量
歩
止